
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.968207N, 14.524935E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1720 (304 let) Katastrální výměra: 154 ha

Počet obyvatel: 2 618 PSČ: 373 16

Adresa URL: www.dobravodaucb.cz

Počet obyvatel obce Dobrá Voda u Českých Budějovic

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

223 1 044 191 1 160 2 618

Historie počtu obyvatel obce Dobrá Voda u Českých Budějovic
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 223 1 044 191 1 160 -22 2 618
1.1.2023 243 1 047 192 1 158 -6 2 640
1.1.2022 239 1 052 191 1 164 16 2 646
1.1.2021 239 1 052 184 1 155 1 2 630
1.1.2020 228 1 051 197 1 153 -24 2 629
1.1.2019 221 1 057 199 1 176 7 2 653
1.1.2018 216 1 058 200 1 172 3 2 646
1.1.2017 211 1 065 201 1 166 19 2 643
1.1.2016 200 1 054 211 1 159 22 2 624
1.1.2015 200 1 041 200 1 161 32 2 602
1.1.2014 201 1 035 186 1 148 35 2 570
1.1.2013 188 1 036 178 1 133 2 535
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